ШЕЛОМКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     Дзержинского района  Красноярского края

      Р Е Ш Е Н И Е

с.Шеломки 19.07.2023 №31-105Р
О предложении кандидатур

для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий в муниципальном образовании

Шеломковский сельсовет Дзержинского района Красноярского края

          На основании пункта 4 и пункта 5 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Шеломковский сельский Совет депутатов Дзержинского района  Красноярского края РЕШИЛ:

         1.Предложить территориальной избирательной комиссии Дзержинского района Красноярского края для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий следующие кандидатуры:

	№избирательного участка
	Фамилия имя отчество
	Дата рождения
	Очередность назначения

	№1092
	Половинкина  Ольга Владимировна
	10.11.1974г.
	 1

         2.  Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дзержинского района Красноярского края.

         3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Информационный вестник».
Председатель сельского Совета депутатов Т.Г. Антоненко
Глава Шеломковского сельсовета С.В.Шестопалов